
Gießen 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 82  Gruppe Männer Bezirksliga D - Gr.2

Datum 02.04.2022, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HSG Kleenh.-Langg. III

Spielort Weidig-Halle Oberkleen  Gastmannschaft HSG Fernwald II

 

Heimmannschaft

HSG Kleenh.-Langg. III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Westphal, Johannes - -

4 Marwald, Benjamin - - 3

11 Krug, Hendrik - -

12 Artus, Benjamin - -

14 Friedrich, Lukas - - 06:48

21 Dern, Jonas - -

24 Diehl, Kim Noah - - 2 37:32

26 Plitsch, Ben - - 9 0/1

28 Jung, Max - - 2 13:21

31 Klein, Till - -

33 Weber, Jan - -

39 Busch, Patrick - - 2

47 Spies, Lukas - -

96 Kuplent, Tim - - 1

A Klein, Nils - -

B Jung-Richter, Petra - -

C Schepp, Jörg - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 58:46

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Fernwald II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Harzenetter, Rene - - 3

5 Kraus, Maximilian - -

6 von Keutz, Florian - - 2 1/1

7 Dahmer, Moritz - -

8 Kretschmer, Nick - - 5 3/4

9 Amberg, Ole - -

10 Bennewitz, Erik - - 1 05:28 21:43

11 Hutzfeld, Marvin Leon - - 1 43:45

13 Werlich, Lars Henry - - 3 10:04 14:20

16 Blank, Christoph - -

18 Kuhl, Maximilian - - 2

27 Decher, Johannes - -

37 Knöpp, Florian - - 2

A Seel, Manuel - -

B Metzger, Andre - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 22:29

7-Meter-Tore 4 Timeout 2 48:56

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klein, Hans-Dieter - - - - -

Zeitn. Plitsch, Stephan - - - - -

Sek. Müller, Andre - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 19:19 (9:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 04:58 0:1 Tor 10 Bennewitz, Erik

Gast 05:28 Verwarnung 10 Bennewitz, Erik

Heim 06:48 Verwarnung 14 Friedrich, Lukas

Gast 07:04 0:2 Tor 6 von Keutz, Florian

Gast 09:35 0:3 7m mit Tor 8 Kretschmer, Nick

Gast 10:04 Verwarnung 13 Werlich, Lars Henry

Heim 12:44 1:3 Tor 39 Busch, Patrick

Heim 13:21 Verwarnung 28 Jung, Max

Gast 13:31 1:4 7m mit Tor 8 Kretschmer, Nick

Gast 14:20 2 Minuten 13 Werlich, Lars Henry

Heim 14:37 2:4 Tor 96 Kuplent, Tim

Gast 15:39 2:5 7m mit Tor 8 Kretschmer, Nick

Heim 16:20 3:5 Tor 24 Diehl, Kim Noah

Gast 16:52 3:6 Tor 37 Knöpp, Florian

Heim 17:20 4:6 Tor 4 Marwald, Benjamin

Heim 17:36 5:6 Tor 26 Plitsch, Ben

Gast 21:43 2 Minuten 10 Bennewitz, Erik

Heim 21:56 6:6 Tor 28 Jung, Max

22:29 Auszeit Gast

Gast 24:20 6:7 Tor 37 Knöpp, Florian

Heim 26:31 7:7 Tor 26 Plitsch, Ben

Heim 27:22 8:7 Tor 26 Plitsch, Ben

Gast 27:49 8:8 Tor 8 Kretschmer, Nick

Heim 29:31 9:8 Tor 39 Busch, Patrick

Gast 31:13 9:9 Tor 3 Harzenetter, Rene

Heim 33:14 10:9 Tor 26 Plitsch, Ben

Gast 33:34 10:9 7m ohne Tor 8 Kretschmer, Nick

Heim 33:52 11:9 Tor 26 Plitsch, Ben

Heim 36:38 12:9 Tor 26 Plitsch, Ben

Gast 37:24 12:10 Tor 3 Harzenetter, Rene

Heim 37:32 Verwarnung 24 Diehl, Kim Noah

Heim 37:32 13:10 Tor 26 Plitsch, Ben

Gast 37:32 13:11 Tor 18 Kuhl, Maximilian

Heim 39:53 14:11 Tor 28 Jung, Max

Gast 43:05 14:12 7m mit Tor 6 von Keutz, Florian

Gast 43:45 Verwarnung 11 Hutzfeld, Marvin Leon

Heim 43:52 15:12 Tor 4 Marwald, Benjamin

Gast 44:22 15:13 Tor 18 Kuhl, Maximilian

Heim 46:33 16:13 Tor 24 Diehl, Kim Noah

Heim 47:06 17:13 Tor 26 Plitsch, Ben

48:56 Auszeit Gast

Gast 49:31 17:14 Tor 3 Harzenetter, Rene

Gast 50:42 17:15 Tor 11 Hutzfeld, Marvin Leon

Gast 53:02 17:16 Tor 13 Werlich, Lars Henry

Gast 56:06 17:17 Tor 13 Werlich, Lars Henry

Heim 56:53 18:17 Tor 4 Marwald, Benjamin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 57:04 18:18 Tor 8 Kretschmer, Nick

Heim 58:02 18:18 7m ohne Tor 26 Plitsch, Ben

Heim 58:06 19:18 Tor 26 Plitsch, Ben

Gast 58:29 19:19 Tor 13 Werlich, Lars Henry

58:46 Auszeit Heim
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